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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,53 13,27 2 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

2 ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,63 13,42 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

3 СОКОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.06.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,66 13,47 2 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,65 13,47 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,73 13,51 2 ХАФИЗОВ Т.А.

6 ГРИГОРЬЕВА КИРА 03.03.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,64 13,53 2 МЕЙСНЕР Д.А.

7 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,65 13,66 2 МЕЙСНЕР Д.А.

8 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,67 13,73 2 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

9 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,91 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

10 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 13,99 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

11 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,00 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

12 ХАБИБУЛЛИНА АДЕЛЯ 27.12.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,09 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

13 ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,13 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

14 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный"

14,14 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,15 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

16 ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,17 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

17 ХАДИЕВА ДИАНА 21.01.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,18 3 ГУБАНОВА В.В.

18 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,20 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

19 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,22 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

20 ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 2 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный"

14,30 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА И.О.

21 ЛЮБОВИКОВА КСЕНИЯ 01.01.2009 2 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,31 3 ИВАНОВА А.С.

22 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,32 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

23 КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,35 3 КОРНЕВА А.В

24 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 26.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,37 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

25 ЯКИМОВА СЕРАФИМА 10.05.2009 2 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,39 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

26 КАБИРОВА ДИЛЯ 05.12.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,41 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)
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27 НОВИКОВА ПОЛИНА 12.06.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,42 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

28 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 14,45 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

29 ГАЛЛЯМОВА РАЛИНА 20.01.2011 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,50 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

29 НАСЕДКИНА АЛЕКСАНДРА 18.03.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,50 3 ИВАНОВА А.С.

31 ГАТАУЛЛИНА РАДЕЛИЯ 30.09.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,53 3 МЕЙСНЕР Д.А.

31 МЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 17.01.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,53 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

33 ЯСОНОВА АНАСТАСИЯ 06.05.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,57 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

33 ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,57 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

35 ЛОЖКИНА ДИАНА 23.12.2010 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,64 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

36 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,69 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

37 РАХИМОВА САИДА 02.01.2009 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,76 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

38 НАЗМУТДИНОВА САМИНА 13.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,83 1Ю ГУБАНОВА В.В.

39 ДАВЛЕТЧИНА АРИНА 25.01.2011 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,86 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

40 ГИНИЯТУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 18.11.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,93 1Ю КОРНЕВА А.В

41 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,96 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

42 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,04 1Ю ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

43 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 07.03.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,08 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

44 ФАТКУЛЛИНА ЗАЛИНА 02.06.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,22 1Ю КОРНЕВА А.В

45 МУХАМЕДЬЯРОВА ЛЕЯ 14.10.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,36 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

46 ПАЙКОВА МАРИЯ 01.01.2008 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,46 2Ю СОКРАТОВ Е.В.

47 СКВОРЦОВА САФИЯ 4.26.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,54 2Ю ХИСАМОВ И.Н. ОПОЛЕВА С.Ю.

48 ГИМАДИЕВА АЛИЯ 18.07.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,56 2Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

49 СТЕПАНОВА ЛИЯ 08.05.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,61 2Ю ГУБАНОВА В.В.

50 САПРОНОВА ПОЛИНА 03.11.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,64 2Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

51 БАКЕЕВА ВИОЛЕТТА 13.05.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,70 2Ю КОРНЕВА А.В

52 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,77 2Ю КОРНЕВА А.В

53 НЕСТЕРОВА КСЕНИЯ 24.04.2010 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,79 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

54 НАСИБУЛЛИНА ДИНАРА 21.07.2011 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,87 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

55 КОМАРОВА АНГЕЛИНА 19.07.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,88 2Ю ГУБАНОВА В.В.
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56 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,95 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

57 ЖОЛОБОВСКАЯ АРИНА 20.12.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,96 2Ю ГУБАНОВА В.В.

58 КАРИМУЛЛИНА МИЛАНА 05.11.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,30 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

59 ЧЕМОДАНОВА КСЕНИЯ 07.02.2009 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 16,95 3Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ВК САХАРОВА АМЕЛИЯ 25.09.2010 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,52 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,64 12,66 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,10 12,98 1 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

3 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,36 13,11 2 МИГУНОВА Н.В.

4 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,27 13,23 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,64 13,62 2 ИВАНОВА А.С.

6 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 Казань КАЗУОР 13,71 13,71 2 ВОСТРИКОВА И.А.

7 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2007 2 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,10 14,09 3 ИВАНОВА А.С.

8 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,27 14,12 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

9 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,38 3 МИГУНОВА Н.В.

10 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,47 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

11 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,51 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

12 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,64 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

13 ЗАЙЦЕВА МАРГАРИТА 11.09.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,73 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

14 ДАНИЛОВА СОФИЯ 28.07.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,74 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

15 ДЖУМАБЕКОВА ЗАРРИНА 01.08.2007 3 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 14,75 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

16 НУРУЛЛИНА РАЛИНА 01.01.2006 2 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,86 1Ю ИВАНОВА А.С.

17 ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 14,94 1Ю МИГУНОВА Н.В.

18 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,01 1Ю МИГУНОВА Н.В.

19 СТАХОВЕЦ ДИАНА 16.07.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,19 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

20 ЛОЖКИНА АЛЕКСАНДРА 13.03.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,36 1Ю МИГУНОВА Н.В.

21 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,46 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

22 АБДУЛЛИНА АЭЛИТА 10.09.2006 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,59 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.
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ЮНИОРКИ до 20 лет

1 ЦАРЕВА МИЛАНА 11.01.2005 КМС Казань ПУФКСиТ 12,67 12,89 1 МЕЙСНЕР Д.А.

2 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,17 13,25 2 СОКРАТОВ Е.В.

3 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,17 13,30 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

4 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,95 14,35 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,15 DNS 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЖЕНЩИНЫ

1 АСКАРОВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,31 12,32 КМС БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 ЮСУПОВА ДАРИНА 01.01.2001 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,87 12,63 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

3 ГАЛИЕВА КАРИНА 03.03.1998 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 12,99 13,03 1 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 07.06.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,26 13,31 2 КОРНЕВА А.В

5 ПАВЛОВА ОЛЬГА 01.01.1999 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,39 13,59 2 ХАФИЗОВ Т.А.

6 КИРЬЯНОВА ВЕРОНИКА 01.01.1987 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,03 14,22 3 СОКРАТОВ Е.В.

7 ЮФЕРЕВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 13,96 14,24 3 МОСТЯКОВ Д.В.

КОШКИНА КСЕНИЯ 12.03.2003 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,30 DNS 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.
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ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,67 27,40 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

2 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 17.05.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 28,24 27,85 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

3 ГРИГОРЬЕВА КИРА 03.03.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,41 27,92 2 МЕЙСНЕР Д.А.

4 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,17 28,02 2 МЕЙСНЕР Д.А.

5 ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,40 28,15 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

6 КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ 18.02.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,78 29,29 3 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 МЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 17.01.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,88 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

8 ПЕЧНИКОВА ЕВА 13.12.2009 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 28,90 3 ГУБАНОВА В.В.

8 ХАБИБУЛЛИНА АДЕЛЯ 27.12.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,90 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

10 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,94 3 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

11 ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,17 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

12 ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2010 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,32 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

13 ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,49 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

14 ХАДИЕВА ДИАНА 21.01.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 29,54 3 ГУБАНОВА В.В.

15 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,58 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,58 3 КОРНЕВА А.В

17 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,87 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

18 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 30,03 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

19 НОВИКОВА ПОЛИНА 12.06.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 30,04 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

20 ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,10 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА И.О.

21 ГАТАУЛЛИНА РАДЕЛИЯ 30.09.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,47 3 МЕЙСНЕР Д.А.

22 ФАЛАХУТДИНОВА АЙША 09.02.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 30,56 3 ГУБАНОВА В.В.

23 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 28.06.2010 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,57 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

24 ИДРИСОВА САМИРА 13.09.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,64 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

25 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,68 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

26 НАЗМУТДИНОВА САМИНА 13.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 30,84 3 ГУБАНОВА В.В.

27 МУХАМЕДЬЯРОВА ЛЕЯ 14.10.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,10 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)
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Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

28 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 13.09.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,12 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

29 ЛОЖКИНА ДИАНА 23.12.2010 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 31,13 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

30 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,16 1Ю ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

31 ПАЙКОВА МАРИЯ 01.01.2008 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,26 1Ю СОКРАТОВ Е.В.

32 ДАВЛЕТЧИНА АРИНА 25.01.2011 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 31,33 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

33 АБДРАХМАНОВА СЕМБЕЛЬ 27.11.2010 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,95 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

34 СЕМЕНОВА АЭЛИТА 23.05.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 31,96 1Ю ГУБАНОВА В.В.

35 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 07.03.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 32,13 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

36 ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,26 1Ю КОРНЕВА А.В

37 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 32,33 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

38 ФАТКУЛЛИНА ЗАЛИНА 02.06.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,48 1Ю КОРНЕВА А.В

39 СТЕПАНОВА ЛИЯ 08.05.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 32,80 2Ю ГУБАНОВА В.В.

40 ЖОЛОБОВСКАЯ АРИНА 20.12.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 33,35 2Ю ГУБАНОВА В.В.

41 ГИМАДИЕВА АЛИЯ 18.07.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 33,42 2Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

42 КОМАРОВА АНГЕЛИНА 19.07.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 33,59 2Ю ГУБАНОВА В.В.

43 НЕСТЕРОВА КСЕНИЯ 24.04.2010 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 34,23 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

44 ЧЕМОДАНОВА КСЕНИЯ 07.02.2009 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 34,25 2Ю ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,47 DNS 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 28,79 DNS 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ВК ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,39 3 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 28,19 27,65 2 МИГУНОВА Н.В.

2 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,45 28,21 2 ИВАНОВА А.С.

3 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 Казань КАЗУОР 28,47 28,62 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,03 29,17 3 ХАФИЗОВ Т.А.

5 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,99 29,80 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

6 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,30 29,81 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

7 ДАНИЛОВА СОФИЯ 28.07.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,12 30,18 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,92 30,22 3 САМОЙЛОВА А.Ю.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

9 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,22 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

10 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,60 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

11 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,10 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 ЗАЙЦЕВА МАРГАРИТА 11.09.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,30 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 31,60 1Ю МИГУНОВА Н.В.

14 ЛОЖКИНА АЛЕКСАНДРА 13.03.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 32,59 1Ю МИГУНОВА Н.В.

ВК ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 2 Зеленодольск МБУ ДО "СШ #4 ЗМР РТ" 29,28 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

ВК ЗАЙНУЛЛИНА  СОФЬЯ 17.06.2007 3 Зеленодольск МБУ ДО "СШ #4 ЗМР РТ" 32,45 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 26,70 26,87 2 СОКРАТОВ Е.В.

2 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,16 27,72 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

3 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 Казань ПГУФКСиТ 28,49 28,38 2 МОСТЯКОВ Д.В.

4 ГАРИФУЛЛИНА ЭНДЖЕ 26.07.2005 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 31,62 32,14 3 МИГУНОВА Н.В.

АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,61 DNS 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЖЕНЩИНЫ

1 АСКАРОВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,55 25,38 1 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 СЕРОВА УЛЬЯНА 10.12.1998 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,67 25,63 1 БАРЫШНИКОВ А.С.

3 ЮСУПОВА ДАРИНА 01.01.2001 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,83 25,82 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

4 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 26,22 26,03 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС Казань КАЗУОР 26,26 26,08 1 ВОСТРИКОВА И.А.

6 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,68 28,50 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н., ЗОРИН А.В.

7 КИРЬЯНОВА ВЕРОНИКА 01.01.1987 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,16 29,48 3 СОКРАТОВ Е.В.

8 ЮФЕРЕВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 29,37 3 МОСТЯКОВ Д.В.
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9 ОРЛОВА КСЕНИЯ 27.07.2001 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,78 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 2 Казань ПУФКСиТ 28,18 DNS 2 МЕЙСНЕР Д.А.
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разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.03,84 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.03,87 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

3 ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.04,07 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

4 ПЕЧНИКОВА ЕВА 13.12.2009 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.04,42 2 ГУБАНОВА В.В.

5 КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ 18.02.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.05,22 3 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.05,74 3 МЕЙСНЕР Д.А.

7 ХАБИБУЛЛИНА АДЕЛЯ 27.12.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.06,35 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ФАЛАХУТДИНОВА АЙША 09.02.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.08,74 3 ГУБАНОВА В.В.

9 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 28.06.2010 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.09,90 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

10 АБДРАХМАНОВА СЕМБЕЛЬ 27.11.2010 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.12,80 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

11 СЕМЕНОВА АЭЛИТА 23.05.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.15,05 1Ю ГУБАНОВА В.В.

12 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.15,28 1Ю ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

13 ХУСНУТДИНОВА РИАНА 07.11.2010 3Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.19,78 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.04,65 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

2 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.09,50 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС Казань КАЗУОР 1.02,77 2 ВОСТРИКОВА И.А.

2 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 Казань ПГУФКСиТ 1.03,66 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 МИФТАХОВА ЛИЯ 05.01.2004 2 Казань КФУ 1.05,57 3 МИНЕБАЕВ Н.К.

ЖЕНЩИНЫ

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 МС Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 56,79 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 59,70 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 2 Казань ПУФКСиТ 1.03,54 2 МЕЙСНЕР Д.А.

4 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.04,74 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н., ЗОРИН А.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

5 ЮФЕРЕВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 1.06,77 3 МОСТЯКОВ Д.В.



забеги 16 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 16 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                        Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 2.38,07 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

2 КУПЦОВА ДИАНА 08.02.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.47,47 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

3 ХУСНУТДИНОВА РИАНА 07.11.2010 3Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 3.06,56 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 Казань КАЗУОР 2.23,48 2 ПАВЛОВ И.Л.

2 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.24,98 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.44,36 3 МИГУНОВА Н.В.

4 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.45,05 3 МИГУНОВА Н.В.

5 ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.45,07 3 МИГУНОВА Н.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 МИФТАХОВА ЛИЯ 05.01.2004 2 Казань КФУ 2.36,68 3 МИНЕБАЕВ Н.К.

2 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 2 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 2.48,07 1Ю ИЛЬИН В.Г.

ЖЕНЩИНЫ

1 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 2.21,64 2 МОСТЯКОВ Д.В.

2 НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА 09.10.2002 Казань ПГУФКСиТ 2.30,92 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 2.33,22 2 ИЛЬИН В.Г.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 КУПЦОВА ДИАНА 08.02.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 5.48,9 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

2 ЗИГАНШИНА САМИРА 28.08.2010 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 6.15,7 2Ю МЕЙСНЕР Д.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 5.43,4 3 МИГУНОВА Н.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 2 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 5.45,9 1Ю ИЛЬИН В.Г.

ЖЕНЩИНЫ

1 НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА 09.10.2002 Казань ПГУФКСиТ 5.09,1 2 МОСТЯКОВ Д.В.

2 МЕДВЕДЦЕВА ВАЛЕРИЯ 14.06.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 5.15,1 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 5.21,4 3 ИЛЬИН В.Г.

4 ТАТАРКИНА НАДЕЖДА 01.01.2001 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 6.21,0 2Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (ручной хронометраж)



забеги 16 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 16 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ЗИГАНШИНА САМИРА 28.08.2010 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14.46,09 2Ю МЕЙСНЕР Д.А.

ЖЕНЩИНЫ

1 МЕДВЕДЦЕВА ВАЛЕРИЯ 14.06.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 11.27,60 2 МОСТЯКОВ Д.В.

2 ТАТАРКИНА НАДЕЖДА 01.01.2001 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14.17,76 2Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М (ручной хронометраж)



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.34,08 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

2 ХАЛМАТОВА ДИЛЬНАЗА 11.07.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.38,87 МЕЙСНЕР Д.А.

ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2010 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

ГРИГОРЬЕВА КИРА 03.03.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" МЕЙСНЕР Д.А.

ДРЕНЬ МАРИЯ 15.06.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ГИНИЯТУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 18.11.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.54,08 КОРНЕВА А.В

БАКЕЕВА ВИОЛЕТТА 13.05.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

ХИСМАТОВА АЗАЛИЯ 03.02.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА 08.03.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.33,92 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ГОРБАТИНА ВИКТОРИЯ 14.06.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" #Н/Д

2 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.39,51 МИГУНОВА Н.В.

ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" МИГУНОВА Н.В.

ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" МИГУНОВА Н.В.

МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" МИГУНОВА Н.В.

3 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.41,19 САМОЙЛОВА А.Ю.

ФЕОКТИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ВАЖЕВА ЕКАТЕРИНА 06.05.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 ИСЛАМОВА КИРА 29.07.2009 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.41,40 САМОЙЛОВА А.Ю.

ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

2 ДАНИЛОВА СОФИЯ 28.07.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.49,95 САМОЙЛОВА А.Ю.

ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ФАТКУЛЛИНА ЗАЛИНА 02.06.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ400м+300м+200м+100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ400м+300м+200м+100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

1 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 2.29,45 МОСТЯКОВ Д.В.

САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 Казань ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 2 Казань ПУФКСиТ МЕЙСНЕР Д.А.

ЦАРЕВА МИЛАНА 11.01.2005 КМС Казань ПУФКСиТ #Н/Д



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

 15-16.06.2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

            Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 16,55 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

2 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 16,70 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

3 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 17,24 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 20,33 2Ю ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,69 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,95 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 16,06 2 ХАФИЗОВ Т.А.

4 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 Казань КАЗУОР 16,58 2 ВОСТРИКОВА И.А.

ЖЕНЩИНЫ

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 10.12.1998 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,14 КМС БАРЫШНИКОВ А.С.

2 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС Казань КАЗУОР 15,04 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 15,44 1 РЫНИНА Е.И.

4 ПАВЛОВА ОЛЬГА 01.01.1999 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 16,27 2 ХАФИЗОВ Т.А.

5 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 17,06 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,84

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.



БЕГ 300 м с барьерами (автохронометраж)

 15-16.06.2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

                        Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 50,25 2 ХАФИЗОВ Т.А.

2 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 51,63 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

3 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 26.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 52,10 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

4 ГИНИЯТУЛЛИНА ДЖАМИЛЯ 18.11.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 54,17 3 КОРНЕВА А.В

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 15-16.06.2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

    Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.10,83 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.20,55 2 МИГУНОВА Н.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.13,06 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ЖЕНЩИНЫ

1 ПАВЛОВА ОЛЬГА 01.01.1999 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.07,59 1 ХАФИЗОВ Т.А.

2 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 1.08,92 2 МОСТЯКОВ Д.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762



15-16.06.2023г.

г. Казань, Центральный стадион

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ХРЯЩИКОВА ВИКТОРИЯ 27.02.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" ХХО ХХО ХХО ХХО ХХО ХХХ 3 10 150 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

2 ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" О О О ХХХ 1 0 140 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

3 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О ХХО О ХХХ 1 2 140 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

4 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

4 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

6 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 140 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

7 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 13.08.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХХХ 1 0 135 1Ю ИВАНОВА А.С.

7 ГРОМОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.07.2010 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О О ХХХ 1 0 135 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

9 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю
МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА 

И.О.

9 РАХИМОВА САИДА 02.01.2009 0 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

11 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О ХХХ 1 0 130 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

12 ГАРИПОВА ЛАНДЫШ 17.03.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О ХО О ХХХ 1 1 130 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

13 ТИМЕРГАЯНОВА КАМИЛЯ 27.04.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О - 1 0 125 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК ГАЛЛЯМОВА РАЛИНА 20.01.2011 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ВК ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" ХХХ НР ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ГОРБАТИНА ВИКТОРИЯ 14.06.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О О О ХХО ХХХ 3 2 165 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХХО - ХХХ 3 2 160 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ГРЕЩУК АЛИСА 23.08.2006 1 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" О О ХО ХХХ 2 1 155 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

5 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 24.05.2006 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ИВАНОВА А.С.

6 КРУПКО АЛЕКСАНДРА 22.06.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О - 1 0 135 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

7 ЗАЙЦЕВА ДАРЬЯ 08.12.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" ХО О О - 1 0 130 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 КУЗЬМИНА АНАСТАСИЯ 01.02.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О ХО Х- 2 1 130 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК ТИТОВА ВЛАДИСЛАВА 02.07.2006 1 Казань КАЗУОР О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 ВОСТРИКОВА И.А.

М Фамилия, имя

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



15-16.06.2023г.

г. Казань, Центральный стадион

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175
М Фамилия, имя

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О ХХО ХХХ 3 0 170 КМС ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ЖЕНЩИНЫ

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 МС Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.



15-16.06.2023г.

г. Казань, Центральный стадион

170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 СОКОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.06.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О - ХО ХХО ХХХ 3 3 330 1 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О ХО ХХ- 2 1 290 2 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 НАСИБУЛЛИНА ДИНАРА 21.07.2011 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О О О ХО ХХХ 2 1 240 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

4 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" ХО О ХХХ 1 1 210 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

5 ШАФИКОВА РАЛИНА 15.11.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О ХО ХХХ 2 1 210 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

6 ГИМАДИЕВА ИЛЬВИНА 24.09.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О - О ХО ХХО ХХХ 3 3 210 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

7 САХАРОВА АМЕЛИЯ 25.09.2010 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" ХХО ХО О ХХО ХХХ 3 5 200 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 4,50 4,90 Х Х 5,09 5,09 3 ИВАНОВА А.С.

2 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 13.08.2009 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,74 4,23 4,62 4,51 4,93 Х 4,93 3 ИВАНОВА А.С.

3 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,74 4,62 Х 4,60 4,53 Х 4,74 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

4 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2010 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,68 4,52 4,46 4,71 Х 4,52 4,71 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

5 ГАЛЛЯМОВА РАЛИНА 20.01.2011 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 3,10 4,55 4,50 4,51 4,53 4,40 4,55 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

6 ШАКИРОВА АЛИНА 11.03.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 4,48 4,25 4,50 4,46 4,52 4,52 4,52 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

7 ЕФИМОВА АННА 19.08.2009 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,52 4,50 4,28 4,16 4,51 Х 4,52 1Ю ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

8 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,46 4,26 4,26 4,40 4,42 4,40 4,46 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

9 МАКАРОВА РЕГИНА 06.06.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,39 4,44 4,44 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

10 БОРИСОВА СОФЬЯ 29.09.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,42 4,17 4,16 4,42 1Ю ЯШИНА Ж.Л., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

11 СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 06.05.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 4,16 Х 4,30 4,30 1Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

12 СОКОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.06.2010 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х 4,24 4,25 4,25 2Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

13 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 07.03.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,16 4,03 4,10 4,16 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

14 СКВОРЦОВА САФИЯ 4.26.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 3,53 3,90 3,93 3,93 3Ю ХИСАМОВ И.Н. ОПОЛЕВА С.Ю.

15 БАКЕЕВА ВИОЛЕТТА 13.05.2008 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 3,85 3,87 3,87 3Ю КОРНЕВА А.В

16 НАСИБУЛЛИНА ДИНАРА 21.07.2011 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 3,39 3,81 3,66 3,81 3Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

17 ЛОЖКИНА ДИАНА 23.12.2010 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х 3,62 Х 3,62 3Ю БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

18 ДАВЛЕТЧИНА АРИНА 25.01.2011 0 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х Х 3,57 3,57 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

19 САХАРОВА АМЕЛИЯ 25.09.2010 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 3,22 Х Х 3,22 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5,53 5,51 5,41 5,38 Х 5,42 5,53 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,17 5,41 5,30 Х 5,39 5,21 5,41 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5,01 5,05 4,72 - 4,76 4,84 5,05 3 ХАФИЗОВ Т.А.

4 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 4,14 5,04 4,46 Х 4,86 5,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ГОРБАТИНА ВИКТОРИЯ 14.06.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,65 5,04 4,73 4,84 4,80 4,78 5,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ЯЦЕНКО ДИНА 17.08.2006 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,57 4,62 4,73 4,53 4,77 4,79 4,79 3 ИВАНОВА А.С.

7 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,41 4,56 4,44 4,05 4,36 4,36 4,56 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,55 Х Х 4,27 4,43 4,51 4,55 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

9 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 4,07 4,15 4,11 4,15 2Ю ИВАНОВА А.С.

10 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,99 4,13 Х 4,13 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

11 ТИТОВА ВЛАДИСЛАВА 02.07.2006 1 Казань КАЗУОР 3,28 Х 3,50 3,50 ВОСТРИКОВА И.А.

ВК ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5,33 5,39 5,23 5,39 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х 5,65 5,37 5,28 - 5,47 5,65 1 РЫНИНА Е.И.

2 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5,26 5,44 5,27 Х 5,16 5,42 5,44 2 ЯШИНЫ Ж.Л., А.Н.

3 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,51 4,24 4,55 4,64 4,77 4,77 3 КОРНЕВА А.В

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 6,14 5,93 5,58 6,07 5,99 6,07 6,14 КМС АРБЕЕВ О.А., ИЛЬИН В.Г.

2 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х 5,74 5,99 5,97 5,74 5,65 5,99 КМС РЫНИНА Е.И.

3 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 5,38 5,57 Х 5,22 5,58 5,57 5,58 1 ВОСТРИКОВА И.А.

4 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 5,11 5,34 Х - - - 5,34 2 РЫНИНА Е.И.



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 МАКАРОВА РЕГИНА 06.06.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 9,99 Х 10,36 10,11 Х 10,36 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 1 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" Х 10,95 11,07 10,49 10,89 Х 11,07 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" Х Х 9,59 Х Х 9,72 9,72 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,19 Х 10,08 Х 10,34 10,43 10,43 3 КОРНЕВА А.В

ЖЕНЩИНЫ

1 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 11,98 12,07 11,54 12,04 12,06 11,78 12,07 1 РЫНИНА Е.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 МАШИНА АЛЁНА 07.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 19,78 19,47 Х 21,58 19,85 21,58 1Ю ПОПОВ Н. И.

2 КОЛЕЗНЕВА СОФЬЯ 16.07.2010 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 17,64 18,91 17,39 18,27 Х 16,58 18,91 2Ю КОРНЕВА А.В

3 ПРОНИНА ДИАНА 18.08.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 16,64 Х 18,48 Х 15,69 18,48 2Ю КОРНЕВА А.В

4 ЖУКОВА ВИКТОРИЯ 27.11.2010 3Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,96 15,02 12,55 12,61 15,13 14,44 15,13 КОРНЕВА А.В

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 17.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х Х 19,10 19,10 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В. ЗУБРИНКИН О.В.

ЖЕНЩИНЫ

1 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 36,10 33,88 33,83 31,38 32,08 34,23 36,10 2 ПОПОВ Н. И.

2 ЗАРИПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,94 Х Х Х Х Х 30,94 3

вес снаряда 1 кг

вес снаряда 1 кг

вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 3 кг

1 МАШИНА АЛЁНА 07.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,60 29,00 25,81 Х Х Х 29,00 1Ю ПОПОВ Н. И.

2 ЖУКОВА ВИКТОРИЯ 27.11.2010 3Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 20,04 20,49 Х 18,76 20,03 18,42 20,49 3Ю КОРНЕВА А.В

3 КОЛЕЗНЕВА СОФЬЯ 16.07.2010 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 17,17 19,11 Х 18,45 20,10 20,10 3Ю КОРНЕВА А.В

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 4 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 37,48 35,96 34,58 32,97 Х 37,48 2 ПОПОВ Н. И.

2 ЗАРИПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,37 23,64 23,57 Х 22,43 Х 23,64 2Ю

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 400 гр

1 ПРОНИНА ДИАНА 18.08.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,77 29,29 23,52 23,41 21,66 26,74 29,29 3 КОРНЕВА А.В

2 ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 20.01.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,06 25,81 21,83 20,61 27,28 26,92 27,28 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

3 МАШИНА АЛЁНА 07.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,52 27,21 24,68 22,85 24,08 23,86 27,21 3 ПОПОВ Н. И.

4 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 22,34 24,24 16,74 21,12 17,05 Х 24,24 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

5 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,09 Х 12,03 Х 23,19 20,19 23,19 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

ВК ХАЙРУЛЛИНА ЭВЕЛИНА 26.09.2009 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" Х Х 18,65 Х Х Х 18,65 2Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет вес снаряда 600гр

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 27,94 Х Х 30,23 - 30,23 3 ЯШИНЫ Ж.Л., А.Н.

2 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 17.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 29,80 24,28 23,73 26,44 29,80 3 ЧУРГАНОВА Е.В. ЗУБРИНКИН О.В.

ВК АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС Казань КАЗУОР Х Х Х Х Х Х NM ВОСТРИКОВА И.А.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 600гр

1 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 36,96 35,25 35,89 33,51 35,12 Х 36,96 2 ПОПОВ Н. И.

2 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 32,83 30,60 31,01 29,46 26,62 33,07 33,07 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 МС Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 35,51 33,34 38,87 36,49 37,67 Х 38,87 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 3кг

1 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 8,92 7,85 9,36 8,70 9,23 9,08 9,36 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

2 АХУНОВА СОФИЯ 22.05.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 8,07 8,05 6,63 8,10 8,24 8,67 8,67 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

3 ГАЛЛЯМОВА РАЛИНА 20.01.2011 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 7,93 Х 7,03 7,93 6,95 7,27 8,54 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5,85 5,98 6,73 6,05 5,79 6,09 6,73 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ВК МАШИНА АЛЁНА 07.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,41 8,82 8,93 8,42 9,33 8,93 9,33 3 ПОПОВ Н. И.

ДЕВУШКИ до 18 лет вес снаряда 3кг

1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,39 10,35 10,81 10,74 Х 11,54 11,54 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ТИТОВА ВЛАДИСЛАВА 02.07.2006 1 Казань КАЗУОР Х Х 9,69 Х 11,09 11,09 11,24 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 9,06 8,89 8,75 8,63 9,50 9,63 9,63 3
МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА 

И.О.

ЮНИОРКИ до 20 лет вес снаряда 4 кг

1 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 17.04.2005 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,80 10,60 10,25 10,98 Х 10,70 10,98 2 ЧУРГАНОВА Е.В. ЗУБРИНКИН О.В.

2 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС Казань КАЗУОР 9,11 9,50 9,10 9,35 Х 8,92 9,50 3 ВОСТРИКОВА И.А.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 4 кг

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 МС Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,98 11,23 11,25 11,95 11,69 11,65 11,95 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 СТАРИКОВА АННА 01.01.2002 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х Х 10,32 10,40 11,01 10,97 11,01 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,07 Х Х 9,00 9,65 9,30 10,07 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



АВИАТОР ТАСМА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ВАХИТКА
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